CHISELS, WEDGES
MEISSEL, KEIL
BURINS, COINS
CINCELES, CUÑAS
MA
MN
BRUSHES • BÜRSTE • BROSSES • CEPILLOS
64
Part No. a mm b mm l mm g
KT0001 20 100 340 42
Part No. a mm b mm l mm Rows g
KS0001 60 40 220 6x17 480
65
Brush, tube
Zylinderbürste, Draht gewellt
Goupillon - Cepillo de tubo
Scrubbing broom, round wire
Schrubber, Runddraht glatt - Brosse à décaper, fil rond
Cepillo de lavado, alambre redondo
KTKS
67
CHISELS, WEDGES • MEISSEL, KEIL • BURINS, COINS • CINCELES, CUÑASCHISELS, WEDGES • MEISSEL, KEIL • BURINS, COINS • CINCELES, CUÑAS
66
Part No. a mm l1 mm l2 mm d1 mm d2 mm g
MJ0032 32 110 60 17 31.5 140
MJ0040 40 130 60 17 31.5 420
MJ0046 46 140 60 17 31.5 500
MJ0063 63 150 60 17 31.5 610
Part No. a mm l1 mm l2 mm d mm s mm g
MH0065 65 305 153 43 28.6 2630
MH0075 75 305 153 43 28.6 2690
Part No. a mm l1 mm l2 mm d mm s mm g
MH0115 115 410 82 40 22 4150
Part No. l1 mm l2 mm d1 mm d2 mm g
MG0250 250 75 42 25 1140
MG0350 350 75 42 25 1600
MG0450 450 75 42 25 2050
Part No. l1 mm l2 mm d mm s mm g
MG0375 375 153 43 28.5 2710
MG0400 400 153 43 31.7 3530
Part No. a mm s mm l mm g
MF0380 45 33 380 3040
Part No. s mm l mm g
MG0470 25.4 470 1820
Part No. a mm s mm l mm g
MC0150 11 16 150 230
MC0205 13 20 205 410
MC0235 17 22 235 630
MC0300 16 25 300 1050
MC0400 19 29 400 1800
Part No. a mm s mm l mm g
MD0200 10 19 200 430
MD0225 13 22 225 670
Part No. a mm s mm l mm g
ME0205 13 20 205 435
ME0310 19 23 310 915
Part No. a mm s mm l mm g
MA0130 8 6 130 35
MA0145 10 10 145 75
MA0155 14 12 155 145
MA1155 17 17 155 240
MA0200 20 19 200 400
MA0220 23 23 220 580
MA0225 20 20 225 475
MA0230 17 17 230 380
MA1230 27 24 230 740
MA0270 50 32 270 1645
MA0305 14 14 305 300
MA1305 22 19 305 655
MA0370 19 14 370 420
MA0450 26 26 450 1645
MA0760 24 24 760 2610
Part No. a mm s mm l mm g
MB0150 18 17 150 170
MB0200 24 23 200 160
MB0250 25 26 250 435
MB0300 26 26 300 545
Pneumatic chisel, flat end, with collar
Preßluftflachmeißel - Burin pour marteau pneumatique
Cincel neumático
MJ
Pneumatic chisel, spade end
Preßluftspatenmeißel - Tranche pour marteau pneumatique
Pala neumática de arcilla
MH
Pneumatic chisel, flat end
Preßluftflachmeißel - Burin pour marteau pneumatique
Cincel neumático
MH
Pneumatic chisel, bull point
Preßluftspitzmeißel - Fleuret pour marteau pneumatique
Rompedor
MG
Chisel, concrete
Betonmeißel - Burin à béton
Cincel para hormigón
MF
Pneumatic chisel, bull point
Preßluftspitzmeißel - Fleuret pour marteau pneumatique
Rompedor
MG
DIN 20376
Pneumatic chisel, bull point
Preßluftspitzmeißel - Fleuret pour marteau pneumatique
Rompedor
MG
Chisel, diamond point
Diamantspitzmeißel - Burin à pointe, forme diamant
Cincel punta de diamante
ME
Chisel, groove
Nutenmeißel - Bédane
Cincel de ranurar
Chisel, cape
Kreuzmeißel - Bédane de mécanicien
Cortahierro de ranurar
Chisel, hand
Flachmeißel - Burin
Cincel de mano
MD
MCMA
DIN 6453
Chisel, hand, oval
Flachmeißel, oval - Burin, ovale
Cincel de mano, oval
MB
69
CHISELS, WEDGES • MEISSEL, KEIL • BURINS, COINS • CINCELES, CUÑASCHISELS, WEDGES • MEISSEL, KEIL • BURINS, COINS • CINCELES, CUÑAS
68
Part No. a mm l mm g
MP0120 44 120 1120
MP0150 45 150 1475
MP0190 47 190 2015
MP0240 50 240 2800
Part No. a mm b mm l mm g
MP1501 15 6 80 50
MP1902 19 13 105 100
MP2503 25 13 150 200
MP3205 32 13 180 300
MP3804 38 19 150 400
MP3808 38 25 200 800
MP3807 38 41 200 1300
MP5012 50 10 90 200
MP5011 50 10 180 400
MP5006 50 19 180 730
MP5009 50 19 200 805
MP5010 50 32 215 1400
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MN0220 20 2 18 250 400
MN0420 20 4 18 250 430
MN0620 20 6 18 250 470
MN0820 20 8 18 250 500
MN1020 20 10 18 250 560
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM3125 25 6 19 200 440
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM4125 25 6 19 200 400
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM3025 25 6 19 200 440
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM0027 27 5 19 205 430
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM0015 15 2 12 260 225
MM0033 33 3 19 230 460
Part No. a mm b mm s mm l mm g
MM0022 22 10 22 220 680
Part No. a mm s mm l mm g
ML0016 18 13 125 70
ML0030 24 13 90 115
ML0050 25 13 130 165
ML1050 26 13 200 330
Part No. a mm l1 mm l2 mm d mm g
MK0038 38 120 70 17 415
MK0044 44 130 70 17 510
MK0063 63 150 70 17 595
Wedge, stone
Steinkeil - Coin à pierre
Cuña de piedra
MP
Wedge, flange
Flanschkeil - Coin, casse joint
Cuña de Pestaña
MP
Caulking tool, half-round edge, offset
Stemmwerkzeug, Kante rund, gekröpft
Matoir - Herramienta de rematar
MM
Caulking tool, half-round edge, straight
Stemmwerkzeug, Kante rund, gerade
Matoir - Herramienta de rematar
MM
Yarning tool
Strickwerkzeug - Matoir à cordes
Herriamenta de hilado
MN
Caulking tool, concave
Stemmwerkzeug, gewölbt
Matoir - Herramienta de rematar, cóncave
MM
Caulking tool
Stemmwerkzeug - Matoir
Herramienta de rematar
MM
Caulking tool, flat edge, offset
Stemmwerkzeug, Kante stumpf, gekröpft
Matoir - Herramienta de rematar
MM
Caulking tool
Stemmwerkzeug
Matoir - Herramienta de rematar
MM
Pneumatic chisel, scaling
Preßluftschaber - Burin de détartrage, pour marteau pneumatique
Cincel burilador neumático
ML
Pneumatic chisel, scaling
Preßluftschaber - Burin de détartrage pour marteau pneumatique
Cincel burilador neumático
MK
CHISELS, WEDGES • MEISSEL, KEIL • BURINS, COINS • CINCELES, CUÑAS
70
UTILITY TOOLS
DIENSTPROGRAMME
OUTILS TRAVAUX PUBLICS
HERRAMIENTAS OBRAS PÚBLICAS
NA
NT
Part No. a mm b mm l mm g
MT0460 28 16 460 920
MT0610 33 19 610 1600
MT0760 39 22 760 2800
MT0920 43 22 920 3300
Part No. a mm l mm g
MS0460 25 460 1050
MS0760 30 760 2300
MS0910 38 910 3550
Part No. l mm g
MW0406 406 916
Part No. a mm l mm g
MS1525 28 1525 8500
MS1730 32 1730 11000
Part No. a mm b mm c mm s mm l mm g
MR6060 60 60 140 46 305 7200
71
Bar, crow
Hebestange - Pince à levier
Barra pata de gallo
MS
Bar, pinch
Brechstange - Pince à talon
Barra pie de cabra
MS
Flange spreader
Flanschlöser - Décolleur
Veleta difusora
MR
Bar, wrecking
Nageleisen mit klaue - Pince à décoffrer
Barra de demolición
MT
Spike, marlin
Erdungsspieß - Epissoir
Pico de marlin
MW